1

Совет депутатов Верх-Урюмского сельсовета Здвинского района
Новосибирской области

Вестник  издается  с  29 декабря 2006 года                                           23  января  2025 год  №  3
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХ-УРЮМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 22.01.2025 № 02-па

О внесении изменений в постановление администрации Верх-Урюмскогосельсовета Здвинского района Новосибирской области от 05.05.2012 г    № 28-па

В соответствии с протестом прокуратуры Здвинского района Новосибирской области и  УставомВерх-Урюмскогосельсовета Здвинского района Новосибирской области, администрация Верх-Урюмского сельсовета Здвинского района Новосибирской области П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

  1.Внести в постановление администрации Верх-Урюмскогосельсовета Здвинского района Новосибирской области от 05.05.2012г № 28 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги попредоставлению жилых помещений маневренного фонда  муниципального специализированного жилищного фонда  по договору найма жилого помещения маневренного фонда» следующие изменения:
1.1. В пункт1.2раздела  1. «Общие положения»дополнить абзацем следующего содержания
« -граждане, у которых жилые помещения стали непригодными для проживания, в том числе в результате признания многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции;

2. Опубликовать настоящее постановления в периодическом печатном издании  « Вестник Верх-Урюмского сельсовета».
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой .

Глава  Верх-Урюмского сельсовета
Здвинского района Новосибирской области                 И.А.Морозов

	РЕДАКТОР
Т.А. Морозова
	Адрес: 632960 Новосибирская область Здвинский район с.Верх-Урюм ул.Коммунальная, 9
Телефон: 34-135
	Тираж
32 экземпляра

	Учредитель: Совет депутатов Верх-Урюмского сельсовета Здвинского района Новосибирской области

[bookmark: _GoBack]